
nama_prodi kur_lama kdmk_lama namamk_lama sks_lama sem_lama kur_baru kdmk_baru namamk_baru sks_baru sem_baru
ILMU HUKUM 2014 UNS102 PENDIDIKAN AGAMA 2 2 2022 UNK101 PENDIDIKAN AGAMA 2 1

ILMU HUKUM 2014 MPK001 FILSAFAT UMUM 2 2 2022 UNK104 PENDIDIKAN PANCASILA 2 1

ILMU HUKUM 2014 MKK002 PENGANTAR ILMU HUKUM 4 1 2022 FHU201 PENGANTAR ILMU HUKUM 4 1

ILMU HUKUM 2014 MKK001 ILMU NEGARA 3 1 2022 FHU203 ILMU NEGARA 3 1

ILMU HUKUM 2014 FHK019 PENGANTAR ILMU EKONOMI 2 1 2022 FHU401 PENGANTAR ILMU EKONOMI 2 1

ILMU HUKUM 2014 FHK023 SOSIOLOGI 2 1 2022 FHU503 SOSIOLOGI 2 1

ILMU HUKUM 2014 MKK013 HUKUM ADAT 2 3 2022 FHU204 HUKUM ADAT 2 1

ILMU HUKUM 2014 MKK006 HUKUM ISLAM 4 3 2022 FHU205 HUKUM ISLAM 4 1

ILMU HUKUM 2014 UNS103 BAHASA INDONESIA 2 1 2022 UNK102 BAHASA INDONESIA 2 2

ILMU HUKUM 2014 UNS101 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 1 2022 UNK103 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 2

ILMU HUKUM 2014 UNS105 KEWIRAUSAHAAN 2 2 2022 FHU504 KEWIRAUSAHAAN 2 2

ILMU HUKUM 2014 FHK022 ANTROPOLOGI BUDAYA 2 2 2022 FHU502 ANTROPOLOGI BUDAYA 2 2

ILMU HUKUM 2014 MKK003 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 4 2 2022 FHU202 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 4 2

ILMU HUKUM 2014 MBB001 HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 2 3 2022 FHU501 HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 2 2

ILMU HUKUM 2014 MKK007 HUKUM TATA NEGARA 4 3 2022 FHU206 HUKUM TATA NEGARA 4 2

ILMU HUKUM 2014 FHK005 HUKUM WARIS 2 7 2022 FHU207 HUKUM WARIS 2 2

ILMU HUKUM 2014 UNS109 ADAT DAN BUDAYA ACEH 2 4 2022 UNK105 SEJARAH DAN BUDAYA ACEH 2 3

ILMU HUKUM 2014 UNS104 BAHASA INGGRIS 2 2 2022 UNK107 BAHASA INGGRIS PROFESI 2 3

ILMU HUKUM 2014 MKK004 HUKUM PERDATA 4 4 2022 FHU208 HUKUM PERDATA 4 3

ILMU HUKUM 2014 MKK005 HUKUM PIDANA 4 3 2022 FHU209 HUKUM PIDANA 4 3

ILMU HUKUM 2014 MKK008 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 5 2022 FHU210 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 3

ILMU HUKUM 2014 MKK012 HUKUM INTERNASIONAL 3 4 2022 FHU211 HUKUM INTERNASIONAL 3 3

ILMU HUKUM 2014 MKK016 HUKUM AGRARIA 3 4 2022 FHU212 HUKUM AGRARIA 2 3

ILMU HUKUM 2014 FHK008 HUKUM KONSTITUSI 2 4 2022 FHU213 HUKUM KONSTITUSI 2 3

ILMU HUKUM 2014 UNS106 ILMU ALAMIAH DASAR 2 2 2022 UNK106 OLAHRAGA DAN KEBUGARAN JASMANI 2 4

ILMU HUKUM 2014 FHK001 HUKUM PIDANA KHUSUS 2 5 2022 FHU214 HUKUM PIDANA KHUSUS 2 4

ILMU HUKUM 2014 FHK020 KRIMINOLOGI 2 6 2022 FHU402 KRIMINOLOGI 2 4

ILMU HUKUM 2014 MKK015 HUKUM DAGANG 3 3 2022 FHU215 HUKUM DAGANG 3 4

ILMU HUKUM 2014 MKK010 HUKUM ACARA PIDANA 3 6 2022 FHU216 HUKUM ACARA PIDANA 4 4

ILMU HUKUM 2014 MKK009 HUKUM ACARA PERDATA 3 6 2022 FHU217 HUKUM ACARA PERDATA 4 4

ILMU HUKUM 2014 MKK011 HUKUM ACARA PERADILAN TUN 2 5 2022 FHU218 HUKUM ACARA PERADILAN TATA USAHA NEGARA 3 4

ILMU HUKUM 2014 MKK014 HUKUM LINGKUNGAN 2 4 2022 FHU219 HUKUM LINGKUNGAN 2 5

ILMU HUKUM 2014 FHK010 HUKUM PAJAK 2 7 2022 FHU220 HUKUM PAJAK 2 5

ILMU HUKUM 2014 MKK017 METODE PENELITIAN HUKUM 3 7 2022 FHU221 METODE PENELITIAN HUKUM 3 5

ILMU HUKUM 2014 FHK016 HUKUM PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK 2 5 2022 FHU222 HUKUM PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK 3 5

ILMU HUKUM 2014 FHK042 HUKUM PERADILAN ADAT 2 6 2022 FHU223 HUKUM PERADILAN ADAT 2 5

ILMU HUKUM 2014 MPB002 FILSAFAT HUKUM 2 8 2022 FHU505 FILSAFAT HUKUM 3 5

ILMU HUKUM 2014 FHK017 KAIDAH-KAIDAH HUKUM ISLAM 2 4 2022 FHU224 KAIDAH-KAIDAH HUKUM ISLAM 3 5

ILMU HUKUM 2014 FHK009 HUKUM PEMERINTAHAN DAERAH 2 6 2022 FHU225 HUKUM PERS 2 5

ILMU HUKUM 2014 UNS108 KULIAH PENGABDIAN MAHASISWA (KPM) 4 8 2022 UNK108 KULIAH KERJA NYATA (KKN) 4 6

ILMU HUKUM 2014 FHK012 ILMU PERUNDANG-UNDANGAN 2 6 2022 FHU226 ILMU LEGISLATIVE DRAFTING 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK004 HUKUM ASURANSI 2 7 2022 FHU227 HUKUM KORPORASI 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK036 HUKUM PEMBUTIAN PERDATA/ FHK003_HUKUM PERIKATAN 2 7 2022 FHU228 HUKUM PENITENTIER 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK013 HUKUM PERKAWINAN 2 6 2022 FHU229 HUKUM PERKAWINAN 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK007 HUKUM KELEMBAGAAN NEGARA 2 7 2022 FHU230 HUKUM KELEMBAGAAN NEGARA 2 6

ILMU HUKUM 2014 MKB001 PENDIDIKAN DAN LATIHAN KEMAHIRAN HUKUM 4 8 2022 FHU301 PRAKTIK PERADILAN PIDANA 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK018 SURAT BERHARGA 2 5 2022 FHU302 PRAKTIK PERADILAN PERDATA 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK015 HUKUM ORGANISASI INTERNASIONAL 2 5 2022 FHU303 PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA NEGARA 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK011 HUKUM JAMINAN 2 5 2022 FHU304 PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH SYAR’IYAH 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK002 HUKUM PERBANKAN 2 5 2022 FHU305 PRAKTIK PERANCANGAN LEGAL OPINION 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK021 HUKUM ANTAR TATA HUKUM (HATAH) 2 6 2022 FHU306 PRAKTIK PERANCANGAN KONTRAK 2 7

ILMU HUKUM 2014 MPB001 ETIKA PROFESI HUKUM 2 7 2022 FHU403 ETIKA PROFESI HUKUM 2 7

ILMU HUKUM 2014 MKB002 PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM (SKRIPSI) 4 8 2022 FHU307 PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM (SKRIPSI) 4 8

ILMU HUKUM 2014 FHK006 HUKUM PERBURUHAN DAN TENAGA KERJA 2 6 2022 FHU601 HUKUM KETENAGAKERJAAN DAN OUTSOURCING 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK003 HUKUM PERIKATAN 2 5 2022 FHU602 HUKUM PERIKATAN 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK041 HUKUM PERWAKAFAN, ZAKAT DAN BAITUL MAL 2 6 2022 FHU603 HUKUM PERWAKAFAN DAN BAITUL MAL 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK040 HUKUM ARBITRASE DAN ALTRENATIF PENYELESAIAN SENGKETA 2 6 2022 FHU607 HUKUM ARBITRASE DAN ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK037 HUKUM PERLINDUNGAN KONSUMEN 2 7 2022 FHU608 HUKUM PERLINDUNGAN KONSUMEN 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK014 HUKUM PERUSAHAAN/ FHK042_HUKUM PERADILAN ADAT 2 7 2022 FHU612 HUKUM PERUSAHAAN 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK030 HUKUM PIDANA ISLAM 2 6 2022 FHU613 DASAR-DASAR PENGHAPUSAN, PERINGAN, PEMBERAT PIDANA 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK029 HUKUM DAN VICTIMOLOGI 2 6 2022 FHU615 VIKTIMOLOGI 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK025 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 2 7 2022 FHU614 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK026 HUKUM PEMBUKTIAN PIDANA 2 7 2022 FHU619 HUKUM PEMBUKTIAN PIDANA 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK031 HUKUM HUMANITER 2 6 2022 FHU620 HUKUM PIDANA KONTEMPORER 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK024 KRIMINALISTIK 2 7 2022 FHU621 KRIMINALISTIK 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK044 PERBANDINGAN HUKUM TATA NEGARA 2 7 2022 FHU629 HUKUM PEMILU DAN KEPARTAIAN 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK053 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI 2 6 2022 FHU627 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI 2 6

ILMU HUKUM 2014 FHK046 LEMBAGA KEPRESIDENAN 2 7 2022 FHU628 LEMBAGA KEPRESIDENAN 2 6



ILMU HUKUM 2014 FHK049 LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT 2 6 2022 FHU633 LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK047 ILMU POLITIK 2 7 2022 FHU635 HUKUM KEBIJAKAN PUBLIK 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK051 HUKUM PENDAFTARAN TANAH 2 6 2022 FHU636 SISTEM PEMERINTAHAN ISLAM 2 7

ILMU HUKUM 2014 FHK034 HUKUM HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL 2 7 2022 FHU637 PENGANTAR HUKUM PESISIR 2 6

ILMU HUKUM 2014 2022 FHU638 HUKUM PENGELOLAAN PESISIR DAN PULAU-PULAU KECIL 2 6

ILMU HUKUM 2014 2022 FHU639 TINDAK PIDANA PERIKANAN 2 6

ILMU HUKUM 2014 2022 FHU643 HUKUM ACARA PERADILAN PERIKANAN 2 7

ILMU HUKUM 2014 2022 FHU644 HUKUM KEMARITIMAN 2 7

ILMU HUKUM 2014 2022 FHU645 HUKUM PENCEMARAN LINGKUNGAN 2 7

ILMU HUKUM 2018 USA102 PENDIDIKAN AGAMA 2 2 2022 UNK101 PENDIDIKAN AGAMA 2 1

ILMU HUKUM 2018 USA107/USA 106 ILMU SOSIAL DAN BUDAYA DASAR/ILMU ALAMIAH DASAR 2 2 2022 UNK104 PENDIDIKAN PANCASILA 2 1

ILMU HUKUM 2018 FHK102 PENGANTAR ILMU HUKUM 4 1 2022 FHU201 PENGANTAR ILMU HUKUM 4 1

ILMU HUKUM 2018 FHK101 ILMU NEGARA 3 1 2022 FHU203 ILMU NEGARA 3 1

ILMU HUKUM 2018 HKM101 PENGANTAR ILMU EKONOMI 2 1 2022 FHU401 PENGANTAR ILMU EKONOMI 2 1

ILMU HUKUM 2018 HKM102 SOSIOLOGI 2 1 2022 FHU503 SOSIOLOGI 2 1

ILMU HUKUM 2018 FHK104 HUKUM ADAT 2 2 2022 FHU204 HUKUM ADAT 2 1

ILMU HUKUM 2018 FHK203 HUKUM ISLAM 4 3 2022 FHU205 HUKUM ISLAM 4 1

ILMU HUKUM 2018 USA103 BAHASA INDONESIA 2 1 2022 UNK102 BAHASA INDONESIA 2 2

ILMU HUKUM 2018 USA101 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 1 2022 UNK103 PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN 2 2

ILMU HUKUM 2018 USA105 KEWIRAUSAHAAN 2 2 2022 FHU504 KEWIRAUSAHAAN 2 2

ILMU HUKUM 2018 HKM103 ANTROPOLOGI BUDAYA 2 2 2022 FHU502 ANTROPOLOGI BUDAYA 2 2

ILMU HUKUM 2018 FHK103 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 4 2 2022 FHU202 PENGANTAR HUKUM INDONESIA 4 2

ILMU HUKUM 2018 FHK105 HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 2 1 2022 FHU501 HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 2 2

ILMU HUKUM 2018 FHK204 HUKUM TATA NEGARA 4 3 2022 FHU206 HUKUM TATA NEGARA 4 2

ILMU HUKUM 2018 HKM201 HUKUM WARIS 2 4 2022 FHU207 HUKUM WARIS 2 2

ILMU HUKUM 2018 USA109 ADAT DAN BUDAYA ACEH 2 1 2022 UNK105 SEJARAH DAN BUDAYA ACEH 2 3

ILMU HUKUM 2018 USA104 BAHASA INGGRIS 2 2 2022 UNK107 BAHASA INGGRIS PROFESI 2 3

ILMU HUKUM 2018 FHK201 HUKUM PERDATA 4 3 2022 FHU208 HUKUM PERDATA 4 3

ILMU HUKUM 2018 FHK202 HUKUM PIDANA 4 3 2022 FHU209 HUKUM PIDANA 4 3

ILMU HUKUM 2018 FHK205 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 3 2022 FHU210 HUKUM ADMINISTRASI NEGARA 3 3

ILMU HUKUM 2018 FHK206 HUKUM INTERNASIONAL 3 4 2022 FHU211 HUKUM INTERNASIONAL 3 3

ILMU HUKUM 2018 FHK208 HUKUM AGRARIA 2 4 2022 FHU212 HUKUM AGRARIA 2 3

ILMU HUKUM 2018 HKM203 HUKUM KONSTITUSI 2 4 2022 FHU213 HUKUM KONSTITUSI 2 3

ILMU HUKUM 2018 HKM306 HUKUM PIDANA ISLAM 2 6 2022 UNK106 OLAHRAGA DAN KEBUGARAN JASMANI 2 4

ILMU HUKUM 2018 HKM205 HUKUM PIDANA KHUSUS 2 4 2022 FHU214 HUKUM PIDANA KHUSUS 2 4

ILMU HUKUM 2018 HKM206 KRIMINOLOGI 2 4 2022 FHU403 KRIMINOLOGI 2 4

ILMU HUKUM 2018 FHK209 HUKUM DAGANG 3 4 2022 FHU215 HUKUM DAGANG 3 4

ILMU HUKUM 2018 FHK302 HUKUM ACARA PIDANA 4 5 2022 FHU216 HUKUM ACARA PIDANA 4 4

ILMU HUKUM 2018 FHK301 HUKUM ACARA PERDATA 4 5 2022 FHU217 HUKUM ACARA PERDATA 4 4

ILMU HUKUM 2018 FHK303 HUKUM ACARA PERADILAN TATA USAHA NEGARA 3 5 2022 FHU218 HUKUM ACARA PERADILAN TATA USAHA NEGARA 3 4

ILMU HUKUM 2018 FHK207 HUKUM LINGKUNGAN 2 4 2022 FHU219 HUKUM LINGKUNGAN 2 5

ILMU HUKUM 2018 HKM303 HUKUM PAJAK 2 5 2022 FHU220 HUKUM PAJAK 2 5

ILMU HUKUM 2018 FHK304 METODE PENELITIAN HUKUM 3 6 2022 FHU221 METODE PENELITIAN HUKUM 3 5

ILMU HUKUM 2018 HKM301 HUKUM PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK 2 5 2022 FHU222 HUKUM PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK 3 5

ILMU HUKUM 2018 HKM305 HUKUM PERADILAN ADAT 2 5 2022 FHU223 HUKUM PERADILAN ADAT 2 5

ILMU HUKUM 2018 FHK305 FILSAFAT HUKUM 2 6 2022 FHU505 FILSAFAT HUKUM 3 5

ILMU HUKUM 2018 HKM204 KAIDAH-KAIDAH HUKUM ISLAM 2 4 2022 FHU224 KAIDAH-KAIDAH HUKUM ISLAM 3 5

ILMU HUKUM 2018 HKM202 HUKUM PEMERINTAHAN DAERAH 2 4 2022 FHU225 HUKUM PERS 2 5

ILMU HUKUM 2018 USA108 KULIAH KERJA NYATA (KKN) 4 8 2022 UNK108 KULIAH KERJA NYATA (KKN) 4 6

ILMU HUKUM 2018 HKM308 ILMU LEGISLATIV DRAFTING 2 6 2022 FHU226 ILMU LEGISLATIVE DRAFTING 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM307 HUKUM KORPORASI 2 6 2022 FHU227 HUKUM KORPORASI 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM402 HUKUM PENITENTIER 2 6 2022 FHU228 HUKUM PENITENTIER 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM309 HUKUM PERKAWINAN 2 6 2022 FHU229 HUKUM PERKAWINAN 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM401 HUKUM KELEMBAGAAN NEGARA 2 7 2022 FHU230 HUKUM KELEMBAGAAN NEGARA 2 6

ILMU HUKUM 2018 FHK401 PRAKTIK PERADILAN PIDANA 2 7 2022 FHU301 PRAKTIK PERADILAN PIDANA 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK402 PRAKTIK PERADILAN PERDATA 2 7 2022 FHU302 PRAKTIK PERADILAN PERDATA 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK403 PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA NEGARA 2 7 2022 FHU303 PRAKTIK PERADILAN TATA USAHA NEGARA 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK404 PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH SYAR’IYAH 2 7 2022 FHU304 PRAKTIK PERADILAN MAHKAMAH SYAR’IYAH 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK406 PRAKTIK PERANCANGAN LEGAL OPINION 2 7 2022 FHU305 PRAKTIK PERANCANGAN LEGAL OPINION 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK405 PRAKTIK PERANCANGAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN DAN KONTRAK2 7 2022 FHU306 PRAKTIK PERANCANGAN KONTRAK 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK407 ETIKA PROFESI HUKUM 2 7 2022 FHU403 ETIKA PROFESI HUKUM 2 7

ILMU HUKUM 2018 FHK408 PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM (SKRIPSI) 4 8 2022 FHU307 PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM (SKRIPSI) 4 8

ILMU HUKUM 2018 HKM518 HUKUM KETENAGAKERJAAN DAN OUTSOURCING 2 7 2022 FHU601 HUKUM KETENAGAKERJAAN DAN OUTSOURCING 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM302 HUKUM PERIKATAN 2 5 2022 FHU602 HUKUM PERIKATAN 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM513 HUKUM PERWAKAFAN, ZAKAT DAN BAITUL MAL 2 6 2022 FHU603 HUKUM PERWAKAFAN DAN BAITUL MAL 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM511 HUKUM ARBITRASE DAN ALTRENATIF PENYELESAIAN SENGKETA 2 6 2022 FHU607 HUKUM ARBITRASE DAN ALTERNATIF PENYELESAIAN SENGKETA 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM310 HUKUM ANTAR TATA HUKUM (HATAH) 2 6 2022 FHU608 HUKUM PERLINDUNGAN KONSUMEN 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM519 HUKUM PEMBUKTIAN PERDATA 2 7 2022 FHU612 HUKUM PERUSAHAAN 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM504 HUKUM ACARA PERADILAN ANAK 2 6 2022 FHU613 DASAR-DASAR PENGHAPUSAN, PERINGAN, PEMBERAT PIDANA 2 6



ILMU HUKUM 2018 HKM501 VICTIMOLOGI 2 6 2022 FHU615 VIKTIMOLOGI 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM507 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 2 7 2022 FHU614 PERBANDINGAN HUKUM PIDANA 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM508 HUKUM PEMBUKTIAN PIDANA 2 7 2022 FHU619 HUKUM PEMBUKTIAN PIDANA 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM502 HUKUM PIDANA KONTEMPORER 2 6 2022 FHU620 HUKUM PIDANA KONTEMPORER 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM506 KRIMINALISTIK 2 7 2022 FHU621 KRIMINALISTIK 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM526 PRAKTIK MAHKAMAH KONSTITUSI 2 7 2022 FHU629 HUKUM PEMILU DAN KEPARTAIAN 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM521 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI 2 6 2022 FHU627 HUKUM ACARA MAHKAMAH KONSTITUSI 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM529 PERBANDINGAN HUKUM TATA NEGARA 2 7 2022 FHU628 LEMBAGA KEPRESIDENAN 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM522 LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT 2 6 2022 FHU633 LEMBAGA PERWAKILAN RAKYAT 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM528 ILMU POLITIK DAN KEBIJAKAN PUBLIK 2 7 2022 FHU635 HUKUM KEBIJAKAN PUBLIK 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM524 HUKUM KEPEGAWAIAN 2 6 2022 FHU636 SISTEM PEMERINTAHAN ISLAM 2 7

ILMU HUKUM 2018 HKM516 HUKUM HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL 2 7 2022 FHU637 PENGANTAR HUKUM PESISIR 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM304 HUKUM PROPERTI 2 5 2022 FHU638 HUKUM PENGELOLAAN PESISIR DAN PULAU-PULAU KECIL 2 6

ILMU HUKUM 2018 HKM515 HUKUM PERBUATAN MELAWAN HUKUM 2 6 2022 FHU639 TINDAK PIDANA PERIKANAN 2 6

2022 FHU643 HUKUM ACARA PERADILAN PERIKANAN 2 7

2022 FHU644 HUKUM KEMARITIMAN 2 7

2022 FHU645 HUKUM PENCEMARAN LINGKUNGAN 2 7


